wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie lub rozbudowie lub remoncie obiektu
budowlanego o wartości brutto nie mniejszej niż 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
b) dla Zadania nr 2: wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na wymianie stolarki drzwiowej o wartości brutto nie
mniejszej niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100);
Przez jedną robotę budowlaną rozumie się roboty budowlane wykonane na podstawie jednej umowy.
4.2. Wykonawca spełni warunek w zakresie kwalifikacji zawodowych, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na
etapie realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego dla każdego Zadania, co najmniej jedną osobą